
Votre geste éco-responsable !

AQUA c’est :

1. Consommer tendance
Adoptez le dernier produit à la mode avec une variété de couleurs et de designs pour 
trouver la bouteille qui correspond à votre style et vos goûts.

2. Consommer responsable
Un geste quotidien éco-responsable en contribuant à la réduction de la consommation 
des plastiques à usage unique qui sont néfastes pour la planète… 

3. Consommer solidaire
Un système de produit-partage, 1 bouteille AQUA achetée = 1 don à l’association WINGS 
OF THE OCEAN a�n d’aider à la dépollution des océans et à la sensibilisation de tous à 
adoptez des gestes citoyens bons pour notre planète !

Une gourde achetée =
0,50 € reversés à l’association

Wings of the Ocean pour la
préservation de l’environnement !

FROID 24H
KEEPS COLD 24H

CHAUD 12H
KEEPS HOT 12H
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Découvrez notre nouvelle collection

de bouteilles AQUA ….
Les Intemporelles

Les Pastels

Les Fantaisies

12012252-05


12012253-05

500 ML

500 ML


12012254-05

500 ML

Finition matte

Finition matte

Finition brillante Finition matte




